
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/537/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/47/95 z dnia 23 marca 1995 r. w sprawie utworzenia Centrum 
Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Miejska w Ryglicach uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale nr VIII/47/95 z dnia 23 marca 1995 r. w sprawie utworzenia Centrum Kultury, Promocji 
i Turystyki w Ryglicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały słowa „w sprawie utworzenia Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach” 
zastępuje się słowami „w sprawie utworzenia Centrum Kultury w Ryglicach”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Tworzy się Centrum Kultury w Ryglicach”. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 dotyczy zmiany dotychczasowej nazwy Centrum Kultury, Promocji 
i Turystyki w Ryglicach i nie polega na utworzeniu nowej instytucji kultury. 

§ 3. Uchwałę powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury w Ryglicach  i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek  Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2626


	UCHWAŁA NR LXVII/537/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T13:34:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




